2023 年 9 月 1 日

日本材料学会
複合材料部門委員会 委員各位

日 本 材 料 学 会
複合材料部門委員会
委員長    高坂 達郎

第 280 回 複合材料部門委員会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます．

さて，下記要領にて第280回複合材料部門委員会を開催させて頂きたく存じます．ご多用とは存じますが，

万障お繰り合わせの上，ご出席いただけますようお願い申し上げます．
敬具

記

開催日時： 2023（R5）年 9 月 7 日(木) 12:00～
開催方法： ハイブリッド開催（対面+Web 会議）

・対面会場：国民宿舎 小豆島
https://www.kokuminshukusha.com/rooms/kokuminshukusha/
※同日開催の 2023 年度 JCOM 若手シンポジウムの講演室を利用させて頂きます．

・Web 会議（Zoom を使用予定．詳細は，改めてご連絡いたします．）

◆全体スケジュール
 1. 部門幹事会  【12:00~12:30】（部門幹事の方のみ）
 2. ビジネスミーティング  【12:30~12:40】＜一般部門委員の皆様はここからご参加下さい＞

参加会費：  無料

※なお，当日は部門委員会終了後に同会場にて 2023 年度 JCOM 若手シンポジウムを開催いたします．

部門委員会と同時進行にて若手シンポジウムの受付も実施しておりますので，委員会の進行時間が多

少前後する他，運営が円滑に進まない可能性があります．予めご了承ください．

2023 年度 JCOM 若手シンポジウムご案内ウェブサイト：
 https://sites.google.com/g.kobe-kosen.ac.jp/jcom2023/

お問い合わせ先： 庶務幹事 大阪公立大学 中谷隼人（hayatonakatani@omu.ac.jp）

以上